

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書 (施設整備室)			
工 事 件 名	東大阪市立石切中学校11・36棟外壁その他改修工事		
工 事 場 所	東大阪市中石切町4-10-3		
完 成 期 限		所 要 日 数	254 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			90,570,000				
II 消費税等相当額		一式			9,057,000	工事価格×10%			
総 合 計					99,627,000				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.外壁改修		一式			22,474,242					
a-2.屋上防水改修		一式			4,227,604					
a-3.その他改修		一式			12,080,569					
a-4.撤去		一式			28,066,965	※10	1686066			
合 計					66,849,380					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			4,122,219					
b-2 諸経費		一式			19,678,221					
合 計					23,800,440					
C 素材価格		一式			-79,820					
合 計					-79,820					
総 計					90,570,000					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			2,266,999					
小 計					2,266,999					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
《仮設A期》										
〈A階段〉										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			1,860	A1012	5.3	15.24	23	1857.76
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			11,700	A1013	5.3	2200.2	1	11661.06
〈C階段〉										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			1,260	A1012	3.3	15.24	25	1257.3
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			7,260	A1013	3.3	2200.2	1	7260.66
《仮設B期》										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			8,340	A1012	21.9	15.24	25	8343.9
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			48,200	A1013	21.9	2200.2	1	48184.38
《仮設C期》										
仮設間仕切り	軽鉄下地+片面石膏ボード	一式			78,600	A1028	23	3418.52	1	78625.96
小 計					1,855,220					
計					4,122,219					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			19,678,221					
計					19,678,221					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
C 素材価格										
鋼材素材価格	鉄材	1.63	t	44,000	-71,720	B				
鋼材素材価格	アルミ	0.04	t	202,500	-8,100	B				
合 計					-79,820					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
a-1.外壁改修									
1.11棟		一式			9,285,991				
2.36棟		一式			13,188,251				
計					22,474,242				

22,474,242

22,474,242

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
1.11棟										
< 直接仮設 >										
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 賃料	一式			873,000	A1109	628	9.59	145	873265.4
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			1,309,000	A1110	628	2083.92	1	1308701.76
安全手摺 枠組足場用	賃料	一式			43,100	A1127	78.5	3.79	145	43139.68
安全手摺 枠組足場用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			35,900	A1128	78.5	457.7	1	35929.45
単管本足場	(H:10m未満) 賃料	一式			21,400	A1117	92.8	7.19	32	21351.42
単管本足場	(H:10m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			332,000	A1118	92.8	3582.45	1	332451.36
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			99,700	A1350	628	1.25	127	99695
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			380,000	A1351	628	604.91	1	379883.48
災害防止防音シート	賃料	一式			111,000	A1352	628	9.81	18	110892.24
災害防止防音シート	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			570,000	A1353	628	906.99	1	569589.72
災害防止小幡ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			59,900	A1356	157	2.63	145	59871.95
災害防止小幡ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			115,000	A1357	157	734.19	1	115267.83
災害防止養生防護棚 枠組用(直線部)	賃料	一式			34,000	A1358	12.6	18.63	145	34037.01
災害防止養生防護棚 枠組用(直線部)	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			59,900	A1359	12.6	4753.21	1	59890.45

4,043,900

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
吹付石綿除去用風雨対策	単管クランプ留め 賃料	一式			3,930	(1)	78.5	2.78	18	3928.14
吹付石綿除去用風雨対策	単管クランプ留め 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			70,000	(2)	78.5	891.94	1	70017.29
災害防止防音シート	賃料	一式			55,400	A1352	314	9.81	18	55446.12
災害防止防音シート	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			285,000	A1353	314	906.99	1	284794.86
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			9,440	A1131	124	2.72	28	9443.84
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数2) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			72,400	A1133	124	583.99	1	72414.76
仕上足場(内部階段仕上足場)	賃料(30日間あたり)	一式			147,000	A1318	35.3	208.38	20	147116.28
仕上足場(内部階段仕上足場)	(階数3) 基本料+掛払い手間+運搬費	一式			84,700	A1321	35.3	2398.73	1	84675.17
仕上足場(内部階段仕上足場)	賃料(30日間あたり)	一式			182,000	A1318	27.3	208.38	32	182040.77
仕上足場(内部階段仕上足場)	(階数3) 基本料+掛払い手間+運搬費	一式			65,500	A1321	27.3	2398.73	1	65485.33
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			237,000	A1371	157	1511.25	1	237266.25

1,212,370

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
＜ 防水 ＞										
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	208	m	550	114,400	A1857				
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7~8N/mm2)共	13.7	(㎡)	370	5,069	A1884				
全面樹脂ペーパ塗布	カチオン系	13.7	㎡	1,120	15,344	A1886				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 細巾	45.5	m	2,080	94,640	A1901				
＜ 屋根とい ＞										
カラー塩ビ縦樋 (樋受金物共)	VPφ100	63.8	m	6,590	420,442	A2369				
塩ビ角樋	パイプ直結蓋付き VP・VU 100または75用	3	ヶ所	12,700	38,100	A2376				

687,995

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
〈 吹付 〉										
水洗い	水圧(10～15MPa)高压ポンプ使用	79.4	m ²	230	18,262	A2795				
下地調整材	カチオン系フイラーローラー塗	922	m ²	710	654,620	A2802				
複装塗材 E	アクリルタイル ゆず肌状ローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	697	m ²	1,250	871,250	A2778				
複装塗材 E	アクリルタイルパターン無しローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	40.4	m ²	1,070	43,228	(3)				
外装薄塗材 E	アクリルリシン 砂壁状 ローラー塗り 下塗1・主剤塗2	185	m ²	720	133,200	(4)				
外壁改修施工数量調査	タイル・モルタル塗替改修	922	m ²	260	239,720	A2881				
〈 左官 〉										
研り跡 防錆処理	ポリマーセメント系	14.7	m ²	1,760	25,872	(5)				
樹脂入モルタル薄塗り	珪砂入り 5mm	1.3	m ²	2,160	2,808	A2670				
床モルタル塗り	厚30mm	0.9	m ²	2,150	1,935	A2648				
外壁モルタル塗り	厚25mm 金コテ	33.9	m ²	3,760	127,464	A2667				
天井 モルタル鍍押え		0.4	m ²	4,190	1,676	(6)				
笠木モルタル塗り	パラペット金ごて 糸幅500mm程度	50.9	m	6,380	324,742	A2691				
〈 金属製建具 〉										
既設サッシクリーニング	片面	90.1	(m ²)	160	14,416	(7)				

2,459,193

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
< 塗装 >									
下地調整	亜鉛めっき鋼面(塗替え面) 工程RB種	0.4	m ²	96	38	A3362			
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り(現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	0.4	m ²	480	192	A3370			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外)1種 工程B種	0.4	m ²	800	320	A3400			
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	9.8	m ²	96	940	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	9.8	m ²	600	5,880	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	9.8	m ²	920	9,016	A3410			
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	402	m	38	15,276	A3357			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	402	m	240	96,480	A3377			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	402	m	370	148,740	A3411			
下地調整	木部(塗替え面) 工程RB種	42.9	m ²	110	4,719	A3290			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	屋内木部 下地調整別途 工程B種	42.9	m ²	590	25,311	A3482			
下地調整	糸幅300mm以下 木部(塗替え面) 工程RB種	2.4	m	44	105	A3291			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	糸幅300mm以下 屋内木部 下地調整別途 工程B種	2.4	m	240	576	A3483			
< 仕上ユニット >									
天井付LED照明	LSS9MP/RP-4-22	7	ヶ所	52,200	365,400	(8)			

672,993

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
〈 外壁剥落・落下防止 〉										
クラック補修(巾0.2~1.0mm程度)	エポキシ系樹脂注入工法 5本/m	6	m	5,980	35,880	A2822				
クラック補修(巾1.0mm以上)	アクリルウレタンシーリング Uカットシール材充填工法	1	m	2,580	2,580	A2823				
モルタル浮き部補修	アンカーピンニングエポキシ樹脂注入工法	200	本	490	98,000	A2880				
爆裂部補修(露筋・コンクリート、モルタル欠損)	エポキシ系樹脂モル 100*700*30	2	ヶ所	5,110	10,220	(9)				
劣化部補修(浅い欠損部10mm未満)	カチオン系樹脂モル 100*100*10>	2	ヶ所	860	1,720	A2809				
劣化部補修(浅い欠損部10mm未満)	カチオン系樹脂モル 100*300*10>	6	ヶ所	1,580	9,480	A2811				
劣化部補修(浅い欠損部10mm未満)	カチオン系樹脂モル 100*400*10>	6	ヶ所	1,870	11,220	A2812				
劣化部補修(浅い欠損部10mm未満)	カチオン系樹脂モル 100*1000*10>	6	ヶ所	3,290	19,740	A2814				
劣化部補修(浅い欠損部10mm未満)	カチオン系樹脂モル 100*3000*10>	2	ヶ所	7,060	14,120	(10)				
劣化部補修(浅い欠損部10mm未満)	カチオン系樹脂モル 200*500*10>	2	ヶ所	3,290	6,580	(11)				
小 計					9,285,991					

209,540

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
2.36棟										
< 直接仮設 >										
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 賃料	一式			1,278,000	A1109	919	9.59	145	1277915.45
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			1,915,000	A1110	919	2083.92	1	1915122.48
安全手摺 枠組足場用	賃料	一式			65,400	A1127	119	3.79	145	65396.45
安全手摺 枠組足場用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			54,500	A1128	119	457.7	1	54466.3
単管本足場	(H:10m未満) 賃料	一式			24,200	A1117	105	7.19	32	24158.4
単管本足場		一式			376,000	A1118	105	3582.45	1	376157.25
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			146,000	A1350	919	1.25	127	145891.25
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			556,000	A1351	919	604.91	1	555912.29
災害防止防音シート	賃料	一式			162,000	A1352	919	9.81	18	162277.02
災害防止防音シート	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			834,000	A1353	919	906.99	1	833523.81
災害防止小幡ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			92,300	A1356	242	2.63	145	92286.7
災害防止小幡ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			178,000	A1357	242	734.19	1	177673.98
災害防止養生防護棚 枠組用(直線部)	賃料	一式			24,300	A1358	9	18.63	145	24312.15
災害防止養生防護棚 枠組用(直線部)	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			42,800	A1359	9	4753.21	1	42778.89

5,748,500

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
吹付石綿除去用風雨対策	単管クランプ留め 賃料	一式			4,030	(1)	80.6	2.78	18	4033.22
吹付石綿除去用風雨対策	単管クランプ留め 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			71,900	(2)	80.6	891.94	1	71890.36
災害防止防音シート	賃料	一式			56,900	A1352	322	9.81	18	56858.76
災害防止防音シート	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			292,000	A1353	322	906.99	1	292050.78
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			6,320	A1131	101	2.72	23	6318.56
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			56,800	A1134	101	562.19	1	56781.19
仕上足場(内部階段仕上足場)	賃料(30日間あたり)	一式			234,000	A1318	35.1	208.38	32	234052.42
仕上足場(内部階段仕上足場)	(階数3) 基本料+掛払い手間+運搬費	一式			84,200	A1321	35.1	2398.73	1	84195.42
仕上足場(内部階段仕上足場)	賃料(30日間あたり)	一式			277,000	A1318	57.8	208.38	23	277020.37
仕上足場(内部階段仕上足場)	(階数3) 基本料+掛払い手間+運搬費	一式			139,000	A1321	57.8	2398.73	1	138646.59
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			360,000	A1371	238	1511.25	1	359677.5

1,582,150

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
< 防水 >									
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	537	m	550	295,350	A1857			
下地清掃ケレン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	51.1	(㎡)	370	18,907	A1884			
全面樹脂ペースト塗布	カチオン系	51.1	㎡	1,120	57,232	A1886			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	21.4	㎡	5,980	127,972	A			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	19.8	㎡	5,530	109,494	A			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 細巾	33.1	m	2,080	68,848	A1901			
< 屋根とい >									
カラー塩ビ縦樋 (樋受金物共)	VPφ100	85.8	m	6,590	565,422	A2369			
塩ビ角柵	パイプ直結蓋付き VP・VU 100または75用	6	ヶ所	12,700	76,200	A2376			

1,319,425

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
〈 吹付 〉										
水洗い	水圧(10~15MPa)高压ポンプ使用	94.4	m ²	230	21,712	A2795				
下地調整材	カチオン系フイラーローラー塗	1351	m ²	710	959,210	A2802				
複装塗材 E	アクリルタイル ゆず肌状ローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	1242	m ²	1,250	1,552,500	A2778				
複装塗材 E	アクリルタイルパターン無しローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	14.6	m ²	1,070	15,622	(3)				
外装薄塗材 E	アクリルリシン 砂壁状 ローラー塗り 下塗1・主剤塗2	94.2	m ²	720	67,824	(4)				
外壁改修施工数量調査	タイル・モルタル塗替改修	1351	m ²	260	351,260	A2881				
〈 左官 〉										
研り跡 鉄筋防錆処理	ポリマーセメント系	11.5	m ²	1,760	20,240	(5)				
樹脂入モルタル薄塗り	珪砂入り 5mm	4.7	m ²	2,160	10,152	A2670				
外壁モルタル塗り	厚25mm 金コテ	11.7	m ²	3,760	43,992	A2667				
〈 金属製建具 〉										
既設サッシクリーニング	片面	255	(m ²)	160	40,800	(7)				
ガラス清掃	両面	11.9	(m ²)	110	1,309	A3224				

3,084,621

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
< 塗装 >									
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	154	m ²	96	14,784	A3356			
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	154	m ²	560	86,240	A3712			
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	154	m ²	2,070	318,780	A3426			
下地調整	亜鉛めっき鋼面(塗替え面) 工程RB種	59.2	m ²	96	5,683	A3362			
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り(現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	59.2	m ²	480	28,416	A3370			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) 1種 工程B種	59.2	m ²	800	47,360	A3400			
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	32.4	m ²	96	3,110	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	32.4	m ²	600	19,440	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	32.4	m ²	920	29,808	A3410			
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	447	m	38	16,986	A3357			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	447	m	240	107,280	A3377			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	447	m	370	165,390	A3411			
下地調整	木部(塗替え面) 工程RB種	40.7	m ²	110	4,477	A3290			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	屋内木部 下地調整別途 工程B種	40.7	m ²	590	24,013	A3482			

871,767

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
下地調整	木部(塗替え面) 工程RB種	54.6	m ²	110	6,006	A3290				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	屋内木部 下地調整別途 工程B種	54.6	m ²	590	32,214	A3482				
< 仕上ユニット >										
天井付LED照明	LSS9MP/RP-4-22	4	ヶ所	52,200	208,800	(8)				
天井付LED照明	LBF3MP/RP-2-13	3	ヶ所	24,000	72,000	(12)				

319,020

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
〈 外壁剥落・落下防止 〉										
クラック補修(巾0.2~1.0mm程度)	エポキシ系樹脂注入工法 5本/m	8.1	m	5,980	48,438	A2822				
モルタル浮き部補修	アンカーピンニング'エポキシ樹脂注入工法	250	本	490	122,500	A2880				
爆裂部補修(露筋・コンクリート、モルタル欠損)	エポキシ系樹脂モル 300*500*30	3	ヶ所	8,650	25,950	(13)				
劣化部補修(浅い欠損部10mm未満)	カチオン系樹脂モル 100*100*10>	3	ヶ所	860	2,580	A2809				
劣化部補修(浅い欠損部10mm未満)	カチオン系樹脂モル 100*300*10>	6	ヶ所	1,580	9,480	A2811				
劣化部補修(浅い欠損部10mm未満)	カチオン系樹脂モル 100*1000*10>	3	ヶ所	3,290	9,870	A2814				
劣化部補修(浅い欠損部10mm未満)	カチオン系樹脂モル 300*500*10>	6	ヶ所	4,320	25,920	(14)				
劣化部補修(浅い欠損部10mm未満)	カチオン系樹脂モル 300*800*10>	3	ヶ所	6,010	18,030	(15)				
小 計					13,188,251					

262,768

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
a-2.屋上防水改修										
36棟										
< 直接仮設 >										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			61,200	A1370	312	196	1	61152
< 防水 >										
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7~8N/mm2)共	383	(m ²)	370	141,710	A1884				
シート防水撤去跡 不陸調整	平場 ポリマーセメントモルタル	45	m ²	2,160	97,200	(16)				
全面樹脂ペ-スト塗布	カチオン系	79.5	m ²	1,120	89,040	A1886				
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-M2機械固定式 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (平場)	303	m ²	7,500	2,272,500	A1813				
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-M2機械固定式 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (立上り)	79.5	m ²	9,520	756,840	A1814				
ステンレス脱気筒		4	ヶ所	12,300	49,200	A1827				
アンテナ基礎下 塩ビシート増貼り	1000x1000	1	ヶ所	5,790	5,790	A				
塩ビ被覆鋼板	I型 W50	87	m	1,650	143,550	A1816				
塩ビ被覆鋼板	L型 W50*10	63.2	m	1,720	108,704	A1817				
先端押え金物	80x60x10程度 塩ビ鋼板加工 シーリング共	87	m	2,960	257,520	A				

3,983,254

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
改修ドレン	縦型φ100	2	ヶ所	18,600	37,200	A1825			
改修ドレン	横型φ100	6	ヶ所	34,200	205,200	A1823			
アンテナ・基礎 ジャッキアップ	アンテナ:H2.0m 基礎:樹脂ブロックL400x2列	1	ヶ所	1,950	1,950	A			
小 計					4,227,604				

244,350

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード*	員 数	単 価	日 数・式 計
1.11棟									
< 防水 >									
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	4.6	m	550	2,530	A1857			
< 屋根とい >									
下屋屋根 カラー亜鉛鉄板波板吹替え	現況合せ(小波t0.25想定) 撤去共 既設フックボルト利用	16	m ²	8,000	128,000	A			
下屋屋根 折板取替え	山高88 カラーGL鋼板t0.5 撤去共 既設タイフレーム利用	2	m ²	10,000	20,000	A			
< 金属 >									
屋外軽量鉄骨天井下地	野縁25形 @300 下地張り用	61.7	m ²	1,570	96,869	A2564			
あと施工アンカー: 本体打込式ホーク・カットアンカー	M10	105	本	250	26,250	A2496			
ステンレス製タラップ	W350xH1600(6段・アングル型) メーカー仕様 アンカー共	1	ヶ所	156,000	156,000	A			
A階段/1F 目隠しルーバー	W1980xH2850(開口寸) アルミ製 メーカー仕様 アンカー共	1	ヶ所	796,000	796,000	A			
A階段/2F 目隠しルーバー	W1980xH2800(開口寸) アルミ製 メーカー仕様 アンカー共	1	ヶ所	794,000	794,000	A			

2,019,649

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
廊下/1-2F アルミ手摺(自立)	H1100(格子タイプ) メーカー仕様 既設RC立上面 アンカー共	50.9	m	36,400	1,852,760	A			
アルミ手摺 方立	H2950 メーカー仕様 上下アンカー止め	2	本	41,900	83,800	A			
アルミ手摺 方立	H3600 メーカー仕様 上下アンカー止め	7	本	47,100	329,700	A			
アルミ手摺 方立	H3280 メーカー仕様 上下アンカー止め	4	本	45,100	180,400	A			
DS取出口 建具撤去跡閉塞	アルミ板t3.0 アングル下地 周囲モルタル補修共	1	ヶ所	25,500	25,500	A			
EXP.カバー (床-床)	W700xL3000 CPL-4.5加工 溶融亜鉛メッキ 下地・力骨共	1	ヶ所	196,000	196,000	A			
EXP.カバー (梁型カバー)	W200xH200xL2500 GL鋼板t0.8加工	1	ヶ所	12,800	12,800	A			
丸型換気フード	φ100 アルミ製 防虫網付 周囲シーリング付	14	ヶ所	4,830	67,620	(17)			
あと施工アンカー: 本体打込式溶接アンカー	M10 L=50	16	ヶ所	200	3,200	A2495			
塩ビ軒樋	硬質塩ビ半円 φ105	7.9	m	1,900	15,010	A2372			
軒樋受金物	半円 φ105既製品	10	ヶ所	380	3,800	A2379			
カラー塩ビ縦樋 (樋受金物共)	VP φ75	4.4	m	4,800	21,120	A2368			

2,791,710

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
< 左官 >									
建具周囲モルタル充填	外部	4.6	m	890	4,094	A3184			
< 鋼製建具 >									
SD01 片開きフラッシュ戸	枠見込100 戸見込40(SOP塗下) W890xH1850	1	ヶ所	152,000	152,000	A			
鋼製建具養生・クリーニング		1.7	m ²	1,080	1,836	A3189			
< 木製建具 >									
WD01 ランマ引違い付引違いフラッシュ戸	W1750xH2510 (EP-G塗下) 付属金物一式 ホリカ、塗装別途	6	ヶ所	133,000	798,000	(18)			
WD02 ランマ引違い付片引きフラッシュ戸	W1750xH2510 (EP-G塗下) 付属金物一式 ホリカ、塗装別途	6	ヶ所	94,000	564,000	(19)			
WW01 2段引違い窓	W1750xH1570 (EP-G塗下) 付属金物一式 ホリカ、塗装別途	12	ヶ所	107,000	1,284,000	(20)			

2,803,930

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
< ガラス >									
合成樹脂板	ポリカボネート系3.0mm	24.8	m ²	9,660	239,568	A3226			
合成樹脂板	ポリカボネート系3.0mm マット仕上	47	m ²	10,100	474,700	A3233			
< 塗装 >									
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	15.9	m ²	96	1,526	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	15.9	m ²	600	9,540	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	15.9	m ²	920	14,628	A3410			
1液型変性エポキシ樹脂錆止め塗り(現場1回)	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) A種 工程A種	4.8	m ²	480	2,304	A3370			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) 1種 工程B種	4.8	m ²	800	3,840	A3400			
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	3.2	m ²	96	307	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	3.2	m ²	600	1,920	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	3.2	m ²	920	2,944	A3410			
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	17.9	m	38	680	A3357			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	17.9	m	240	4,296	A3377			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	17.9	m	370	6,623	A3411			
素地ごしらえ	木部 工程A種 屋外	131	m ²	200	26,200	A3248			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	屋内木部 素地ごしらえ別途	131	m ²	850	111,350	A3444			

900,426

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
〈 内外装 〉										
天井化粧石膏ボード張り	9.5mm シフトーン突付け	61.7	m ²	1,290	79,593	A4086				
塩ビ廻り縁	9.5mm用 13*25 フレビ45号同等	87.3	m	1,060	92,538	A2449				
〈 仕上ユニット 〉										
d 防球ネット 張替	W3500xH2700 繊維ネット 撤去(ワイヤー含む)共 固定金具再利用	1	ヶ所	82,000	82,000	A				
e 防球ネット 張替	W23000xH4500 繊維ネット W5000xH5500 繊維ネット 撤去(ワイヤー含む)共 固定金具再利用	1	ヶ所	417,000	417,000	A				
g(東) 防球ネット 張替	W5000xD3200+H2700 繊維ネット	1	ヶ所	120,000	120,000	A				
A階段 掲示板	1800x900 アルミ枠	2	ヶ所	53,700	107,400	A				
B階段下 メッシュフェンス・扉	H2000xL4100 片開き扉x1ヶ所 基礎ブロック共	1	ヶ所	216,000	216,000	A				
メッシュフェンス・扉 仮撤去・復旧	W2100xH2000	1	ヶ所	17,900	17,900	A				
消火栓 ステッカー貼替え	消火栓表示シール W400*H100	2	ヶ所	3,250	6,500	(35)				
小 計					9,654,646					

1,138,931

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
2.36棟									
< 屋根とい >									
屋根 塩ビ波板葺替え	現況合せ 撤去共 既設フックボルト利用	20	m ²	10,400	208,000	A			
屋根 カラー亜鉛鉄板波板吹替え	現況合せ 撤去共 既設フックボルト利用	11	m ²	8,000	88,000	A			
< 金属 >									
ステンレス製タラップ	W400xH2750(6段・手掛付) メーカー仕様 ブラケット・アンカー共	1	ヶ所	293,000	293,000	A			
DS取出口 建具撤去跡閉塞	600x600 アルミ板t1.6 アンクル下地 周囲モルタル補修共	1	ヶ所	25,500	25,500	A			
C-3 スチール手摺改修	H250+140 嵩上げST手摺 既設木笠木撤去共	3.5	m	8,960	31,360	(36)			
塩ビ軒樋	硬質塩ビ半円φ105	14.4	m	1,900	27,360	A2372			
軒樋受金物	半円φ105既製品	16	ヶ所	380	6,080	A2379			
カラー塩ビ縦樋 (樋受金物共)	VPφ75	10.8	m	4,800	51,840	A2368			

731,140

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
< 木製建具 >									
KWW01下部 引違い窓	W1750xH900 (EP-G塗下) 付属金物一式 ホリカ、塗装別途	4	ヶ所	61,100	244,400	(21)			
KWD02下部 片引き戸	W1750xH1840 (EP-G塗下) 付属金物一式 ホリカ、塗装別途	4	ヶ所	48,300	193,200	(22)			
< ガラス >									
合成樹脂板	ホリカホネット系3.0mm マット仕上	10.8	m ²	10,100	109,080	A3233			
< 塗装 >									
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	91.6	m ²	96	8,793	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	91.6	m ²	600	54,960	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	91.6	m ²	920	84,272	A3410			
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	0.3	m ²	96	28	A3356			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	0.3	m ²	600	180	A3376			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程B種	0.3	m ²	920	276	A3410			

695,189

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
素地ごしらえ	糸幅300mm以下 鉄鋼面 工程C種 ○	13	m	110	1,430	A3257			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場1回)	糸幅300mm以下 鉄鋼面(屋外) 新規面 A種 工程B種	13	m	150	1,950	A3375			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(新規面) 下地調整別途 1種 工程A種	13	m	470	6,110	A3405			
素地ごしらえ	木部 工程A種 屋内	38.6	m ²	290	11,194	A3250			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	屋内木部 素地ごしらえ別途	38.6	m ²	850	32,810	A3444			
< 仕上ユニット >									
a 防球フェンス 脱着	W8000xH2100 メッシュフェンス 清掃・シール処理含む	6	ヶ所	102,000	612,000	A			
b 防球フェンス 脱着	W3200xH2500 メッシュフェンス 清掃・シール処理含む	1	ヶ所	51,200	51,200	A			
c 防球フェンス 脱着	W3200xH2800 メッシュフェンス 清掃・シール処理含む	1	ヶ所	56,000	56,000	A			
f 防球ネット 仮撤去・設置・復旧	W4500xH7000 メッシュフェンス ワイヤー・固定金具再利用	1	ヶ所	72,000	72,000	A			
g(西) 防球ネット 張替	W3500xH2800 繊維ネット	1	ヶ所	120,000	120,000	A			
メッシュフェンス・扉 仮撤去・復旧	W1600xH2000	1	ヶ所	15,400	15,400	A			
消火栓 ステッカー貼替え	消火栓表示シール W400*H100	6	ヶ所	3,250	19,500	(35)			
小 計					2,425,923				

999,594

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
1.外壁改修に伴う撤去									
1).11棟		一式			11,404,895	※10	795,854		
2).36棟		一式			16,393,944	※10	855,686		
計					27,798,839	※10	1,651,540		

27,798,839

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
1).11棟									
RC建物躯体解体	ハンドブレーカー	1.9	m3	20,000	38,000	A4564			
CB撤去	人力	2.9	(m3)	36,000	104,400	A4613			
たてどい撤去	VP管	63.8	(m)	490	31,262	A4684			
飾り桝撤去	塩ビ既製品 VP100用	3	(ヶ所)	250	750	(23)			
シーリング撤去		208	(m)	350	72,800	A4695			
廊下 スチール手摺(自立)撤去	H880	50.9	(m)	1,730	88,057	(24)			
壁モルタル撤去		39.3	(㎡)	2,180	85,674	A4654			
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm(ハンドカッター)	112	(m)	480	53,760	A4627			
塗膜除去	吹付材 アスベスト含有 (壁616㎡天231㎡) 養生・清掃 廃棄物運搬処分共	847	㎡	12,700	10,756,900	A	※10	702,000	
天付照明 撤去	露出 40W*1	7	(ヶ所)	1,670	11,690	(25)			

11,243,293

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
(運搬・処分)									
コンクリートガラ運搬	機械積込4t車運搬	1.9	(m3)	4,940	9,386	A4885			
コンクリートガラ処分	投棄料	1.9	(m3)	3,060	5,814	A4891	※10		
廃材運搬(がれき類)	機械積込4t車運搬	5.4	(m3)	5,030	27,162	A4876			
廃材処分(がれき類)	投棄料	5.4	(m3)	15,300	82,620	A4882	※10		
廃材運搬(廃プラスチック類)	機械積込4t車運搬	0.2	(m3)	2,870	574	A4840			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.2	(m3)	17,100	3,420	A4846	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	1.24	(t)	8,570	10,626	A4974		鉄口	
蛍光灯処理	運搬費	一式			20,000	(26)			
蛍光灯処理	処分費 7*(40W*1)	一式			2,000	(27)	※10		
小 計					11,404,895	※10	795,854		

161,602

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
2).36棟									
RC建物躯体解体	ハンドブレーカー	1.6	m3	20,000	32,000	A4564			
CB撤去	人力	0.1	(m3)	36,000	3,600	A4613			
シーリング撤去		537	(m)	350	187,950	A4695			
壁モルタル撤去		7.4	(m ²)	2,180	16,132	A4654			
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm(ハンドカッター)	51.3	(m)	480	24,624	A4627			
たてどい撤去	VP管	85.8	(m)	490	42,042	A4684			
飾り桝撤去	塩ビ既製品 VP100用	6	(ヶ所)	250	1,500	(23)			
スチールタラップ撤去	W330(足掛)	6	(ヶ所)	900	5,400	(28)			
塗膜除去	吹付材 アスベスト含有 (壁1134m ² 天127m ²) 養生・清掃 廃棄物運搬処分共	1261	m ²	12,700	16,014,700	A	※10	819,000	
天付照明 撤去	露出 40W*1	4	(ヶ所)	1,670	6,680	(25)			
天付照明 撤去	露出 20W*1	3	(ヶ所)	1,040	3,120	(29)			

16,337,748

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
(運搬・処分)									
コンクリートガラ運搬	機械積込4t車運搬	1.6	(m3)	4,940	7,904	A4885			
コンクリートガラ処分	投棄料	1.6	(m3)	3,060	4,896	A4891	※10		
廃材運搬(がれき類)	機械積込4t車運搬	1.5	(m3)	5,030	7,545	A4876			
廃材処分(がれき類)	投棄料	1.5	(m3)	15,300	22,950	A4882	※10		
廃材運搬(廃プラスチック類)	機械積込4t車運搬	0.4	(m3)	2,870	1,148	A4840			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.4	(m3)	17,100	6,840	A4846	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.34	(t)	8,570	2,913	A4974		鉄口	
蛍光灯処理	処分費 4*(40W*1)+3*(20W*1)	一式			2,000	(30)	※10		
小 計					16,393,944	※10	855,686		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
2.屋上防水改修に伴う撤去									
1).36棟									
既存防水層撤去	(屋上防水層(シート防水層))	108	(㎡)	910	98,280	A4693			
イ コンクリート基礎撤去	270x270xH100	1	(ヶ所)	890	890	(31)			
ハ/ハラペット天端 雑金物撤去(見掛りのみ)	φ 25xH200 鋼管	1	(ヶ所)	900	900	(32)			
ニ 丸環撤去(見掛りのみ)	丸鋼 φ 9	4	(ヶ所)	900	3,600	(33)			
(運搬・処分)									
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,550	755	A4889			
コンクリートガラ処分	投棄料	0.1	(m3)	3,060	306	A4891	※10		
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.4	(m3)	5,520	2,208	A4844			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.4	(m3)	17,100	6,840	A4846	※10		
廃材運搬(金属くず類)	機械積込4t車運搬	0.1	(m3)	5,140	514	A4849			
廃材処分(金属くず類)	投棄料	0.1	(m3)	12,600	1,260	A4855	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.05	(t)	8,570	428	A4974		鉄 0.01t	アルミ 0.04t
小 計					115,981	※10	8,406		

115,981

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
3.その他改修に伴う撤去										
1).11棟		一式			114,385	※10	16,200			
2).36棟		一式			37,760	※10	9,920			
計					152,145	※10	26,120			

152,145

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
1).11棟									
鋼製戸撤去	(片開き戸枠共)	0.4	(㎡)	1,420	568	A4674			
木製戸撤去	(片開き戸枠共)	4	(㎡)	560	2,240	A4670			
床モルタル・床人研ぎ撤去		0.2	(㎡)	1,900	380	A4633			
壁モルタル撤去		1.2	(㎡)	2,180	2,616	A4654			
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター)	12.9	(m)	480	6,192	A4627			
スチールタラップ撤去	W330(足掛)	6	(ヶ所)	900	5,400	(28)			
						A4684			
B階段 屋根撤去	塩ビ波板葺き 木軸下地共	6.3	(㎡)	910	5,733	(34)			
天井合板・ボード撤去	(一重張り一般)下地撤去は含まない	61.7	(㎡)	580	35,786	A4664			
天井下地撤去		61.7	㎡	370	22,829	A4668			
たてどい撤去	VP管	4.4	(m)	490	2,156	A4684			
塗板、掲示板撤去	全面撤去	3.8	(㎡)	540	2,052	A4781			

85,952

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
(運搬・処分)									
廃材運搬(がれき類)	機械積込4t車運搬	0.1	(m3)	5,030	503	A4876			
廃材処分(がれき類)	投棄料	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4882	※10		
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	機械積込4t車運搬	0.1	(m3)	5,150	515	A4858			
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)	投棄料	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4864	※10		
廃材運搬(木材)〈再資源化〉	機械積込4t車運搬	1.8	(m3)	4,900	8,820	A4831			
廃材運搬(木材)〈再資源化〉	投棄料(再資源化)	1.8	(m3)	1,000	1,800	A4837	※10		
廃材運搬(木くず、紙くず)〈産業廃棄物〉	機械積込4t車運搬	0.4	(m3)	2,870	1,148	A4822			
廃材運搬(木くず、紙くず)〈産業廃棄物〉	投棄料	0.4	(m3)	16,200	6,480	A4828	※10		
廃材運搬(廃プラスチック類)	機械積込4t車運搬	0.2	(m3)	2,870	574	A4840			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.2	(m3)	17,100	3,420	A4846	※10		
廃材運搬(石膏ボード類)	機械積込4t車運搬	0.1	(m3)	4,160	416	A4867			
廃材処分(石膏ボード類)	投棄料	0.1	(m3)	14,400	1,440	A4873	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.03	(t)	8,570	257	A4974		鉄口	
小 計					114,385	※10	16,200		

28,433

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
2).36棟									
鋼製戸撤去	(片開き戸枠共)	0.4	(㎡)	1,420	568	A4674			
木製戸撤去	(片開き戸枠共)	1.7	(㎡)	560	952	A4670			
床下地板撤去	(畳・フローリングの下地板) 床組は含まない	7.5	(㎡)	230	1,725	A4644			
床組撤去(ころばし)		7.5	(㎡)	1,200	9,000	A4642			
壁合板・ボード撤去	(一重張り一般)下地撤去は含まない	9.5	(㎡)	520	4,940	A4656			
壁下地撤去		4.7	(㎡)	300	1,410	A4660			
壁モルタル撤去		0.1	(㎡)	2,180	218	A4654			
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm(ハンドカッター)	1.5	(m)	480	720	A4627			
たてどい撤去	VP管	10.8	(m)	490	5,292	A4684			

24,825

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
(運搬・処分)									
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	機械積込4t車運搬	0.1	(m3)	5,150	515	A4858			
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)	投棄料	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4864	※10		
廃材運搬(木材)〈再資源化〉	機械積込4t車運搬	0.2	(m3)	4,900	980	A4831			
廃材運搬(木材)〈再資源化〉	投棄料(再資源化)	0.2	(m3)	1,000	200	A4837	※10		
廃材運搬(木くず、紙くず)〈産業廃棄物〉	機械積込4t車運搬	0.4	(m3)	2,870	1,148	A4822			
廃材運搬(木くず、紙くず)〈産業廃棄物〉	投棄料	0.4	(m3)	16,200	6,480	A4828	※10		
廃材運搬(廃プラスチック類)	機械積込4t車運搬	0.1	(m3)	2,870	287	A4840			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.1	(m3)	17,100	1,710	A4846	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.01	(t)	8,570	85	A4974		鉄口	
小 計					37,760	※10	9,920		

12,935